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Histopathology Labs

Do you have a Histopathology Labs that run Immunohistochemistry diagnostic testing and if so
what site/sites they are located?

Yes, located at the University Hospital of Wales.

Cellular Pathology Department
University Hospital of Wales
Heath Park

CF14 4XW

If possible, could you provide a contact email for the relevant person in charge of the
Histopathology Lab? For example, a service manager or lead Biomedical scientist in
Immunohistochemistry/ Histopathology/ Histology.

After considering your request, Cardiff and Vale University Health Board (the UHB believes that the
data requested is classed as personal data as defined under the General Data Protection Regulation
(GDPR) and Data Protection Act 2018 and its disclosure would be contrary to the data protection
principles and constitute unfair and unlawful processing in regard to Articles 5, 6, and 9 of GDPR. We
are therefore withholding this detail under Section 40(2) of the Freedom of Information Act

2000. This exemption is absolute and therefore there is no requirement to apply the public interest
test.

However, under Section 16 of the FOIA, which provides us with the duty to advise and assist, the UHB
can inform you of the above address.
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